PRESS RELEASE



各報道機関 様 令和3年6月1日配信

5社合同会社説明会 in 和多屋別荘 について

本年4月20日、佐賀県立会いの下、嬉野市と進出協定を締結したIT企業4社および既に操 業を開始されている | 丁企業 1 社による5社合同会社説明会が下記のとおり開催されます。 なお、新型コロナウィルス対策として、説明会に関しては各社ごとに部屋を分けて少人数で巡回し ていただく形で実施するほか、オンラインでの参加も可能となっております。

お忙しいところ恐縮ですが、取材のほどよろしくお願い申し上げます。 参考までに説明会事務局からのプレスリリースもご覧ください。

※ご取材いただける際は、大変お手数ですが、6月3日(木)15時までに、嬉野市5社合同会社 説明会 事務局(担当:古賀/垣崎)イノベーションパートナーズ 嬉野アジアヘッドオフィス内

Email: event@innovation-partners.jp へご連絡をお願い致します

< 5 社合同会社説明会>

期 日 令和3年6月4日(金) 13:00~

令和3年6月5日(土) 11:00~

場所 嬉野温泉 和多屋別荘 (佐賀県嬉野市嬉野町下宿乙 738)

くお問い合わせ>

嬉野市役所 広報・広聴課 担当 松尾(企業誘致G) 私0954-66-9115

取材のご案内

佐賀県嬉野市に集結!日本全国・グローバルに活躍する「T企業

嬉野市進出協定 提携企業 5 社合同会社説明会 IN 和多屋別荘 6月4日(金)13:00~/6月5日(土)11:00~



Web プロモーション事業・地方創生事業・メディア事業等を手掛ける、株式会社イノベーションパート ナーズ(本社:東京都港区、代表取締役社長:本田晋一郎)は、嬉野温泉の老舗旅館・和多屋別荘 (佐賀県嬉野市、代表取締役:小原 嘉元氏) ヘサテライトオフィスを誘致し、今年4月20日に新たに 嬉野市と進出協定締結を結んだ IT 企業 4 社と弊社による 5 社合同説明会を行うことになりました。 日本全国にグローバルに活躍する IT 企業が嬉野でのサテライトオフィス操業開始や事業拡大に伴い、 新たに現地採用を目的とした5社それぞれによる会社説明と希望者にはその場で各社面接も実施する 予定です。

なお、新型コロナウィルス対策として、説明会に関しては各社ごとに部屋を分けて少人数で巡回して いただく形で実施するほか、オンラインでの参加も可能といたします。 ぜひともご取材をご検討くださいますよう、お願い申し上げます。





ENGAWA



Life Ending Technologies



NANO





当社は、和多屋別荘のハウスエージェンシーとして、ブランディング・プロモーション展開を 2018 年より行ってまいりました。また、2020 年 4 月には日本初となる、温泉旅館にサテライト オフィスを立地、その後、今年1月には和多屋別荘内にコワーキングスペースを開設し、会員制 「温泉ワーケーション」サービスを共同事業として展開しております。

なお、ご取材いただける際は、お手数ですが、 6月3日(木) 15時までに、Email event@innovation-partners.jpへご連絡をお願い致します。

■概要

イベント名: 嬉野市進出協定 提携企業 5 社合同会社説明会

日時:6月4日(金) 13:00~ / 6月5日(土) 11:00~ メディア受付:各回 30 分前より

場所:佐賀県嬉野市嬉野町下宿乙 738 和多屋別荘内 客室 宴会場

■参加企業

- AnyMind Japan 株式会社(東京都港区/代表取締役 小堤音彦)https://anymindgroup.com/ja/

ENGAWA株式会社(東京都港区/代表取締役社長 牛山隆信) https://engawa.global/

- ・ライフエンディングテクノロジーズ株式会社(東京都港区/代表取締役 白石和也)https://le-tech.jp/
- ・株式会社ナノ・アソシエーション(東京都港区/代表取締役 鶴市知世) https://www.nanoassociation.co.jp/
- ・株式会社イノベーションパートナーズ(東京都港区/代表取締役社長 本田晋一郎) https://innovation-partners.jp/

■5 社合同会社説明会 特設サイト https://innovation-partners.jp/ureshino/

株式会社イノベーションパートナーズ

《会社概要》

代表取締役社長:本田 晋一郎会社設立:2018年 12月 5日

事業内容:web プロモーション事業 、地方創生事業、メディア事業

所在地:

本社グローバルヘッドオフィス 〒 106-0047 東京都港区南麻布 1-6-30

嬉野アジアヘッドオフィス 〒 843-0301 佐賀県嬉野市嬉野町下宿乙 738 和多屋別荘内

公式サイト https://innovation-partners.jp/

温泉ワーケーション公式サイト https://onsen-workation.jp/

本件に関する報道関係からの問合せ先

嬉野市5社合同会社説明会 事務局(担当:古賀/垣﨑)

イノベーションパートナーズ 嬉野アジアヘッドオフィス内

TEL 0954-27-8320 FAX 0954-27-8320 Email: event@innovation-partners.jp